
LACCATI
Laquè
Lacquered

Perlino Himalaya

Keope

Jupiter

Impero Tabak

YOUNG COLLECTION PLISSÉ

TIFFANY

Bianco Panna Grigio perla Visone

CLOÈ

SYSTEM KAPPA
GOLA

MANIGLIA PUSH-PULL

FINITURE
PROFILO
Finitions profil 
Profile finishes

SISTEMI DI
APERTURA
Système d’ouverture 
Opening system

Bianco soft Panna soft

Tortora soft Visone soft

Rovere bianco Rovere brandy

Rovere sinai

Rovere fiammato ambra

504 Bianco 
nuvola matt

505 Platino
matt

506 Ardesia
matt

507 Nero 
assoluto matt

508 Bianco 
ghiaccio brill

509 Cashmere
brill

510 Argento
brill

511 Ferro brill

Peltro

Veneziano

Sahara noir

Rox black

Dionysus

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

POLIMERIC COLLECTION

KALEA QUADRA

Bianco latte matt Pietra matt Sasso super matt Antracite super matt Dark super matt Verde super matt

Bianco neve
lucido

Cappuccino 
lucido

Caffè lucido Laguna lucido Basalto lucido Selce lucido

Larice neve Pino grigio Larice grigio argento Rovere nero

SYSTEM KAPPA
GOLA

SISTEMI DI
APERTURA

MANIGLIA PUSH-PULL
Système d’ouverture 
Opening system SYSTEM KAPPA

GOLA
MANIGLIA PUSH-PULL

Cemento sabbia Cemento grigio

PROFILE COLLECTION

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

SISTEMI DI
APERTURA

KATE ALEXIA

FINITURE
PROFILO

Système d’ouverture 
Opening system

Finitions profil 
Profile finishes

KELLY ISABEL

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

CHAMPAGNE

K105

SISTEMI DI
APERTURA
Système d’ouverture 
Opening system SYSTEM KAPPA

GOLA
MANIGLIA PUSH-PULL

Statuario

Rio Bravo

KITCHENS 
Finishes 2023

K105 - Profile Collection -
Young Collection - Polimeric Collection

LAMINATI

LAMINATI LUCIDI

MELAMINICI

MDF LACCATI

POLIMERICO MATT

POLIMERICO LUCIDO

POLIMERICO EFFETTO LEGNO

POLIMERICO EFFETTO MATERICO

ESSENZA

OPACHI LUCIDI

Un gioco tridimensionale di luci e ombre caratterizza quest’anta dal forte carattere.
Un jeu tridimensionnel d’ombre et de lumière caractérise cette porte au caractère bien trempé

A three-dimensional play of light and shadow characterises this door with a strong character 

Rovere grano Rovere ghianda Rovere silvery

Rovere castoro Rovere lava

ESSENZE

LACCATO OPACO

725 Bianco Light 702 Sabbia

710 Antracite729 Roccia

711 Nero

732 Muschio

730 Caramello

703 Corda

743 Camoscio

742 Soia

748 Marsala

La numerazione presente sopra il materiale è relativa alla fascia di prezzo
La numérotation au-dessus du matériau se rapporte à la gamme de prix
The numbering above the material relates to the price range

ZECCHINON cucine srl  al fine di migliorare le caratteristiche tecniche e qualitative dei prodotti 
si riserva il diritto di apportare le dovute modifiche. Eventuali differenze di colore dei materiali  
sono dovute al processo di stampa. Per finiture e combinazioni possibili tra i vari modelli 
consultare il listino prezzi

Zecchinon cucine srl se réserve le droit d’apporter les modifications nécessaires afin d’améliorer les caractéristiques techniques 
et qualitatives de ses produits. Toute différence de couleur des matériaux est due au processus d’impression.

Pour les finitions et les combinaisons possibles entre les différents modèles, consultez svp le tarif

Zecchinon Cucine reserves the right to make the necessary changes in order to improve the technical and qualitative 
characteristics of its products. Any differences in the color of the materials are due to the printing process. For available 
finishes and possible combinations between the various models, please consult the price list

ZECCHINON CUCINE srl

Via Castello, 133

31020 - Sernaglia della Battaglia 

(TV) ITALIA 

tel +39 0438 860341

www.zecchinon.it
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Bianco Kos FX032

Zirconio

Oro rosa Silicio

Magnesio

Zirconio old

Oro rosa old Silicio old

Magnesio old

725 Bianco Light 700 Bianco 705 Ghiaia

702 Sabbia 703 Corda 742 Soia

708 Cuoio 743 Camoscio 707 Terra

706 Fango 745 Sigaro 746 Senape

730 Caramello 747 Corallo 715 Rosso

748 Marsala 718 Prugna 732 Muschio

720 Verde foresta 744 Artico 731 Danubio

724 Blu notte 729 Roccia 709 Piombo

710 Antracite 711 Nero

738 Bianco ghiaccio brill

734 Bianco nuvola matt

739 Cashmere brill

735 Platino matt 736 Ardesia matt

737 Nero assoluto matt

740 Argento brill 741 Ferro brill

Grigio cenere Tanno Terra di Siena Grigio fumo

Amaranto

Aragosta Verde tundra

Wood noce Rovere crudo Rovere kronos Olmo natural

Quercia juta Quercia Farro Quercia caffè

Quercia dark

Noce biondo

Rovere Alaska

Calce silver Calce brown Ossido corten Texil gray

Texil dark

Sherwood miele Rovere paglia Rovere duna

Rovere corteccia Rovere ardesia

Bianco Grigio onice

Metal grey Metal brown Ossido Ghiaccio

Pietra Baltica

Rovere grano Rovere ghianda Rovere silvery

Rovere castoro Rovere lava

Nodato grano Nodato ghianda Nodato silvery

Nodato castoro Nodato lava

Vintage grano Vintage ghianda Vintage silvery

Vintage lavaVintage castoro

Rovere termocotto Noce canaletto

Olmo goldOlmo biondo Olmo cuoio

Olmo carruba

Abete talco Abete multicolor Rovere komi

Colore a campione

FENIX LACCATI MELAMINICI ESSENZE

METALLO LIQUIDO

MELAMINICO EFFETTO LEGNO ROVERE NODATO

ROVERE

ROVERE VINTAGE

MELAMINICO EFFETTO MATERICO

MELAMINICO TERMOSTRUTTURATO 

NOCETERMOCOTTO

OLMO

LEGNI ANTICHI

6
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6 6

Beige Luxor FX719

Castoro Ottawa FX717Cacao Orinoco FX749

Rosso Jaipur FX751

Grigio Antrim FX752 Grigio Bromo FX724

Zinco Doha FX2628

Piombo Doha FX2630

Bianco Dover FX757Beige Arizona FX748

Verde Comodoro FX750

Blu fes FX754

Grigio Efeso  FX725 Grigio Londra FX718

Nero Ingo FX720

Bronzo Doha FX2629

Titanio Doha FX2638
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738 Bianco ghiaccio brill

734 Bianco nuvola matt

739 Cashmere brill

735 Platino matt 736 Ardesia matt

737 Nero assoluto matt

740 Argento brill 741 Ferro brill

Grigio cenere Tanno Terra di Siena Grigio fumo

Amaranto

Aragosta Verde tundra

Wood noce Rovere crudo Rovere kronos Olmo natural

Quercia juta Quercia Farro Quercia caffè

Quercia dark

Noce biondo

Rovere Alaska

Calce silver Calce brown Ossido corten Texil gray

Texil dark

Sherwood miele Rovere paglia Rovere duna

Rovere corteccia Rovere ardesia

Bianco Grigio onice

Metal grey Metal brown Ossido Ghiaccio

Pietra Baltica

Rovere grano Rovere ghianda Rovere silvery

Rovere castoro Rovere lava

Nodato grano Nodato ghianda Nodato silvery

Nodato castoro Nodato lava

Vintage grano Vintage ghianda Vintage silvery

Vintage lavaVintage castoro

Rovere termocotto Noce canaletto

Olmo goldOlmo biondo Olmo cuoio

Olmo carruba

Abete talco Abete multicolor Rovere komi

Colore a campione

FENIX LACCATI MELAMINICI ESSENZE

METALLO LIQUIDO

MELAMINICO EFFETTO LEGNO ROVERE NODATO

ROVERE

ROVERE VINTAGE

MELAMINICO EFFETTO MATERICO

MELAMINICO TERMOSTRUTTURATO 

NOCETERMOCOTTO

OLMO

LEGNI ANTICHI
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Bianco Dover FX757Beige Arizona FX748

Verde Comodoro FX750

Blu fes FX754

Grigio Efeso  FX725 Grigio Londra FX718

Nero Ingo FX720

Bronzo Doha FX2629

Titanio Doha FX2638

6

6

6

6

9 9

9 9

9 9

9 9

6

6

6

6

6

6 6

6 6 66

6 6

6

6

6

6

6

6

6 66

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6

6 6

6

6

7 77

7 7

7

7

7

7

7

7

7 77

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

6 6

77

77

2 2 2

2 3

2

3

3

2 3

2

3

22

3 3

3

3

3

3

3

3 33

3

3

3

3

3

3

3

2

2

Tortora

2

8

8

8

8

8

10 10 10

10

10

10

10

11 11

10

10

10

10

10

10

10

10 10

11



Bianco Kos FX032

Zirconio

Oro rosa Silicio

Magnesio

Zirconio old

Oro rosa old Silicio old

Magnesio old
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LACCATI
Laquè
Lacquered

Perlino Himalaya

Keope

Jupiter

Impero Tabak

YOUNG COLLECTION PLISSÉ

TIFFANY

Bianco Panna Grigio perla Visone

CLOÈ

SYSTEM KAPPA
GOLA

MANIGLIA PUSH-PULL

FINITURE
PROFILO
Finitions profil 
Profile finishes

SISTEMI DI
APERTURA
Système d’ouverture 
Opening system

Bianco soft Panna soft

Tortora soft Visone soft

Rovere bianco Rovere brandy

Rovere sinai

Rovere fiammato ambra

504 Bianco 
nuvola matt

505 Platino
matt

506 Ardesia
matt

507 Nero 
assoluto matt

508 Bianco 
ghiaccio brill

509 Cashmere
brill

510 Argento
brill

511 Ferro brill

Peltro

Veneziano

Sahara noir

Rox black

Dionysus

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

POLIMERIC COLLECTION

KALEA QUADRA

Bianco latte matt Pietra matt Sasso super matt Antracite super matt Dark super matt Verde super matt

Bianco neve
lucido

Cappuccino 
lucido

Caffè lucido Laguna lucido Basalto lucido Selce lucido

Larice neve Pino grigio Larice grigio argento Rovere nero

SYSTEM KAPPA
GOLA

SISTEMI DI
APERTURA

MANIGLIA PUSH-PULL
Système d’ouverture 
Opening system SYSTEM KAPPA

GOLA
MANIGLIA PUSH-PULL

Cemento sabbia Cemento grigio

PROFILE COLLECTION

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

SISTEMI DI
APERTURA

KATE ALEXIA

FINITURE
PROFILO

Système d’ouverture 
Opening system

Finitions profil 
Profile finishes

KELLY ISABEL

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

CHAMPAGNE

K105

SISTEMI DI
APERTURA
Système d’ouverture 
Opening system SYSTEM KAPPA

GOLA
MANIGLIA PUSH-PULL

Statuario

Rio Bravo

KITCHENS 
Finishes 2023

K105 - Profile Collection -
Young Collection - Polimeric Collection

LAMINATI

LAMINATI LUCIDI

MELAMINICI

MDF LACCATI

POLIMERICO MATT

POLIMERICO LUCIDO

POLIMERICO EFFETTO LEGNO

POLIMERICO EFFETTO MATERICO

ESSENZA

OPACHI LUCIDI

Un gioco tridimensionale di luci e ombre caratterizza quest’anta dal forte carattere.
Un jeu tridimensionnel d’ombre et de lumière caractérise cette porte au caractère bien trempé

A three-dimensional play of light and shadow characterises this door with a strong character 

Rovere grano Rovere ghianda Rovere silvery

Rovere castoro Rovere lava

ESSENZE

LACCATO OPACO

725 Bianco Light 702 Sabbia

710 Antracite729 Roccia

711 Nero

732 Muschio

730 Caramello

703 Corda

743 Camoscio

742 Soia

748 Marsala

La numerazione presente sopra il materiale è relativa alla fascia di prezzo
La numérotation au-dessus du matériau se rapporte à la gamme de prix
The numbering above the material relates to the price range

ZECCHINON cucine srl  al fine di migliorare le caratteristiche tecniche e qualitative dei prodotti 
si riserva il diritto di apportare le dovute modifiche. Eventuali differenze di colore dei materiali  
sono dovute al processo di stampa. Per finiture e combinazioni possibili tra i vari modelli 
consultare il listino prezzi

Zecchinon cucine srl se réserve le droit d’apporter les modifications nécessaires afin d’améliorer les caractéristiques techniques 
et qualitatives de ses produits. Toute différence de couleur des matériaux est due au processus d’impression.

Pour les finitions et les combinaisons possibles entre les différents modèles, consultez svp le tarif

Zecchinon Cucine reserves the right to make the necessary changes in order to improve the technical and qualitative 
characteristics of its products. Any differences in the color of the materials are due to the printing process. For available 
finishes and possible combinations between the various models, please consult the price list

ZECCHINON CUCINE srl

Via Castello, 133

31020 - Sernaglia della Battaglia 

(TV) ITALIA 

tel +39 0438 860341

www.zecchinon.it
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LACCATI
Laquè
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Keope

Jupiter
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Bianco neve
lucido

Cappuccino 
lucido

Caffè lucido Laguna lucido Basalto lucido Selce lucido

Larice neve Pino grigio Larice grigio argento Rovere nero

SYSTEM KAPPA
GOLA

SISTEMI DI
APERTURA

MANIGLIA PUSH-PULL
Système d’ouverture 
Opening system SYSTEM KAPPA

GOLA
MANIGLIA PUSH-PULL

Cemento sabbia Cemento grigio

PROFILE COLLECTION

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

SISTEMI DI
APERTURA

KATE ALEXIA

FINITURE
PROFILO

Système d’ouverture 
Opening system

Finitions profil 
Profile finishes

KELLY ISABEL

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

BRONZO
TITANIO

ACCIAIO
SATINATO

CHAMPAGNE

K105

SISTEMI DI
APERTURA
Système d’ouverture 
Opening system SYSTEM KAPPA

GOLA
MANIGLIA PUSH-PULL

Statuario

Rio Bravo

KITCHENS 
Finishes 2023

K105 - Profile Collection -
Young Collection - Polimeric Collection

LAMINATI

LAMINATI LUCIDI

MELAMINICI

MDF LACCATI

POLIMERICO MATT

POLIMERICO LUCIDO

POLIMERICO EFFETTO LEGNO

POLIMERICO EFFETTO MATERICO

ESSENZA

OPACHI LUCIDI

Un gioco tridimensionale di luci e ombre caratterizza quest’anta dal forte carattere.
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ZECCHINON CUCINE srl

Via Castello, 133

31020 - Sernaglia della Battaglia 

(TV) ITALIA 

tel +39 0438 860341

www.zecchinon.it

5

5

1 1 1

1 1

1

1

4

4

4

4 4

44

5

5

5 5

55

4

4

5

5

4 4 4 4 4 44

5

5

5

4 4 4 4

5

55

5

5

5

5

5

11 11 11

11 11

10

1010

10 10

10

10

10 10 10

10

4 5

4

4

5

5

4

4

5

5

4 4 4 45 5 5 5

4 5 4 5

5


